
Servicii reparatii AG-22-DGF,Ref.nr. MBR-DSI 17239/03.07.2019

I.D.: 37159982

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.370,29 RON - 5.370,29 RON

Descriere: Servicii reparatii AG-22-DGF , PIESE: VOLANTA MASA DUBLA - 2258 KIT AMBREIAJ - 855 FURCA AMBREIAJ - 175 ULEI GRUP DIFERENTIAL - 108.98 ULEI CUTIR VITEZE - 61.40 RULMENT ROATA SPATE (2 BUC) - 448.86 SIMERING PLANETARA SPATE (2 BUC) - 98.05 MANOPERA: D/M CARDAN - 2H X 70 - 140 INLOCUIT KIT AMBREIAJ - 6 H X 70 - 420 D/M ETRIER SPATE STG + DR - 2 H X 70 - 140 D/M DISC FRANA SPATE STG + DR - 1 H X 70 - 70 D/M PLANETARA SPATE STG + DR - 3 H X 70 - 210 INLOCUIT RULMENT ROATA SPATE STG + DR - 5 H X 70 - 350 INLOCUIT ULEI DIFERENTIAL SPATE - 0.5 H X 70 - 35
